1478 1480

Brasche poka in ter... et...
 et omnibus ac singulis eorum bonorum utilitatibus fructibus redditibus ac redditibus et pertinentiis curatibus et omnibus nullis peccatis exceptis in summa quindecim Florenorum solis usque ad exemptionem obligavit et inquadavit. Ac quoniam illi eam ex tunc cum actuali ac pacifica possessione per Anrialem Regi Gralem et Nles duos quosvis offese acceptandam dat et admittit. Quoniam tunc et evictionem ab omni impedimento iudicio quamvis personarum propinquarum et remotarum caret sub iudicio simili aliorum quindecim Florenorum polloniarum. Et coram officio et actibus presentibus Castrensi Brascon in primo citationis termino tanquam peremptorio peremptoria ratione ac satisfactione sine ulla dilacione motione appellacione diffugio quovis ac excepto.

Wojnowey Subiactze Reformatio.

Coram officio et actibus presentibus Castrensi Capitane Brascon pli compasent
 Nles Thomas olim Salesbarani Taleski de Talese Lybwa hie sarus mente et corpore exis palam pace ac libere verbis perexpressis Recognovit quia Nles Maria Wojnowna filia olim Nles Stanislai Wojno Sabie Coniugi sub legitima Respectu taxationis summa taxat capitis olim prioris mansi sui ea Reformatione eiusdem olim prioris mansi proveni eni in bona sua legitime in omnibus et singulis bonis suis Nobilibus et gnanobilibus in hereditate Talese Lybwa et alibi ubi vis consisten hereditario patrimonii quod situm obligavit summam quamvis pecuniar ad perb Sabie et in post Sabie ac accipere ad modo Reformatio summa Trecentorum Viginti Florenorum polloniarum dotacione alia vero summa in dotacione similem summa Trecentorum Viginti Florenorum polloniarum. In senibus Reformatio dotacione et assecant non aliam dotacionem hoc in Regno Polonis obtinere solis. Hac sua personali Recognitione in presentibus mediante.

Q Karwnicki Debita Oblata.

Coram officio et actibus presentibus Castrensi Capitane Brascon pli compasent
 Officiam presentibus Castrensi Capitane Brascon pli compasent
 aut sentie ex Actibus Castrensi Lambrozier emmanasam ad Oblationem Nobilibus Petri Sobolenski suscipit et actis in senibus permisit de tenore tali. A.

Actus.

A Cum Zambrois in Curia Regia Die Dominico post Festum Divi Anthonii
 Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quadragesimo sexto Com offi-
 cio et Actib' presentibus Castrensibus Zambroien' p'li comparent' Enosus Raci-
 banus Jazypa olim Enosi Petri Parhyra Succamerarij Sena Plauen' filius
 a Jure dote sua quaris propria et competenti recedendo et p'ent' castren'
 Zambroien' v'nsitativa se incorporando sacris morte et corpore exis p'ue li-
 bereq' Recognovit quia ipse Enosus Nicolaus Karwicki olim Enosi Nicolai Kar-
 wicki filio et eius legitimis successoribus tenetur et se de bonis suis omni-
 bus nobilibus et innobilibus tenentur et debent inscribere summam Ducum Mil-
 lium Florenorum Polonicorum de his centi liquidi naturalis pecunie p' de-
 stis p'entibus p'entibus p'entibus in Jure scilicet quod scribitur Mil-
 libus Sexcentesimo Quadragesimo septimo sub Radio summa sup' scribi-
 tur simili et p'ent' suam manuum saltem Et pro eodem in officio Caserpi
 Enosus super primam citationem etiam p'emptoria responsione
 de satisfactorie sine ulla dilacione appellacione allegacione et alia qua-
 vis iudiciali et iudiciali exceptione sua personali Recognitione ad omni-
 sa mediante et Actibus Castren' Zambroien' descriptis Comexit P'entibus
 Macsiab Zayoba Vicelapitaneus Castren' Zambroien'.

A Cum in Curia Regia Branscon' Feria quin-
 ta Magna Cona Oni Anno erusq' Millesimo Sexcentimo Qua-
 dragesimo Nono.

Obligatio
 Com offi' et Actibus presentibus Castrensibus Capituli Branscon' p'li p'entibus
 Obili Stanislaus olim Petri Myszkowski de Gorki h'is sacris morte et cor-
 pore exis palam p'ue et libere Recognovit quia p'li Petro olim Mathis Mier-
 ninski et eius posteris honorum suorum innobilibium in hereditate Gorki con-
 sisten' in omni triplici campo per unum medium manuum quem arca p'ent'
 eius Petrus Mierninski obligaverat p'ue in suis metris
 in bozjan et lucum extenditur cum omnibus et singulis utilitatibus annuatibus
 et p'entibus curatibus comodis Nullis p'entibus exceptis Nec non cum
 omni iure suo dominio proprietate p'entibus hereditaria
 nullas